
GKW.7062-3/10                                                                                                            Dzia łdowo, dnia 2010.04.07  
 
 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
 
1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) Prawa zamówień publicznych informuję, 
że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejsze 
oferty w zakresie następujących części złożone przez Wykonawcę:  
 
 

I. Zamawiający: 
1. Nazwa : 
2. Adres : 
3. Kod pocztowy : 
4. Miejscowość : 
5. Województwo : 

Burmistrz  Miasta  Działdowo 
ul. Zamkowa 12 
13-200 
Działdowo 
Warmińsko-Mazurskie 

 
 

II. Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w BZP 
Tak w dniu 2010.03.24 numer ogłoszenia 65251-2010 

 
 

III. Tryb i przedmiot zmówienia 
1. Rodzaj zamówienia Usługi – CPV: 90612000-0, 90610000-6 

 
 2. Tryb udzielenia 
zamówienia 

Postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości zamówienia mniejszej od kwot 
określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia           
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, prowadzonych w trybie przetargu 
nieograniczonego 

 
 

IV. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego 
Usługi sprzątania ulic utwardzonych na terenie miasta Działdowo oraz usługi powiązane.   

 
 

V. Wybór oferty  
 
Wykonawca 
a. Nazwa 
 
 
b. Adres 
c. Województwo 
2. Cena oferty wybranej 
 

rejon I                     
Usługi Transportowo-
Mechaniczne-Handel-
Utrzymanie Dróg i 
Mostów Henryk Łamejko 
Zalesie 2, 13-124 Kozłowo 
Warmińsko-Mazurskie 
35.455,52 zł 
Oferta uzyskała w ocenie 
ofert – 100 pkt 

rejon II  
Usługi Transportowo-
Mechaniczne-Handel-
Utrzymanie Dróg i 
Mostów Henryk Łamejko 
Zalesie 2, 13-124 Kozłowo 
Warmińsko-Mazurskie 
36.186,33 zł 
Oferta uzyskała w ocenie 
ofert – 100 pkt 

rejon III  
Usługi Transportowo-
Mechaniczne-Handel-
Utrzymanie Dróg i 
Mostów Henryk Łamejko 
Zalesie 2,13-124 Kozłowo 
Warmińsko-Mazurskie 
44.903,62 zł 
Oferta uzyskała w ocenie 
ofert – 100 pkt 

 
 
 

 



VI. Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert 
 
Wykonawca 
 
Adres 
 
Cena oferty 
Ocena oferty z 
punktacją 
 
Wykonawca 
 
 
Adres 
 
Cena oferty 
Ocena oferty z 
punktacją 
 
Wykonawca 
 
Adres 
 
Cena oferty 
Ocena oferty z 
punktacją 
 
Wykonawca 
 
Adres 
 
Cena oferty 
Ocena oferty z 
punktacją 

rejon I  
Usługi Drogowo-Rolne 
Andrzej Karwiński 
ul. Ciechanowska 20 
06-500 Mława 
83.738,20 zł 
oferta uzyskała w ocenie 
ofert - 42,34 pkt 
 
Wywóz Nieczystości 
Stałych Anna Panek 
 
ul. Żeromskiego 16 
13-200 Działdowo 
44.121,45 zł 
oferta uzyskała w ocenie 
ofert - 80,36 pkt 
 
 
 

rejon II 
Usługi Drogowo-Rolne 
Andrzej Karwiński 
ul. Ciechanowska 20 
06-500 Mława 
84.583,50 zł 
oferta uzyskała w ocenie 
ofert - 42,78 pkt 
 
Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Sp. z o.o. 
ul. Hallera 32   13-200 
Działdowo  
46.964,98 zł  
oferta uzyskała w ocenie 
ofert - 77,05 pkt 
 
P.W.U.H „MADLEX” 
Duchna Mirosław 
ul. Sienkiewicza 1  
13-200 Działdowo 
45.071,07 zł  
oferta uzyskała w ocenie 
ofert - 80,29 pkt 
 
FHU „TOMEX” 
Tomasz Szlom 
ul. Północna 10/12 
13-200 Działdowo 
49.681,70 zł  
oferta uzyskała w ocenie 
ofert - 72,84 pkt 

rejon III  
Usługi Drogowo-Rolne 
Andrzej Karwiński 
ul. Ciechanowska 20 
06-500 Mława 
102.837,70 zł 
oferta uzyskała w ocenie 
ofert - 43,66 pkt 
 
P.W.U.H „MADLEX” 
Duchna Mirosław 
 
ul. Sienkiewicza 1  
13-200 Działdowo 
62.562,90 zł  
oferta uzyskała w ocenie 
ofert - 71,77 pkt 
 
FHU „TOMEX” 
Tomasz Szlom 
ul. Północna 10/12 
13-200 Działdowo 
59.725,26 zł  
oferta uzyskała w ocenie 
ofert - 75,18 pkt 

                                                                                                 
2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2) Prawa zamówień publicznych informuję, że w 
prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty.  
  
3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3) Prawa zamówień publicznych informuję, że w 
prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy.  
  
4. Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt  4) Prawa zamówień publicznych  informuję, że w 
terminie 11 dni od daty wyboru najkorzystniejszej oferty zostanie zawarta umowa  w sprawie 
udzielenia zamówienia publicznego. 
 
 
 
 
                                                                                                       Burmistrz Miasta  
                                                                                                 Bronisław Mazurkiewicz                                          

 


